DO EXERCÍCIO DE 2023, OARCELA DIFERIDA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AUTORIA: PREFEITURA MUNICIPAL, contendo 05fls;
. Projeto de Lei/Proe nº 293/2025. DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO

ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO FISCAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃOE
DESENVOLVIMENTO DA EDUAÇÃO BÁSICA - FUNDEB, NO VALOR DE R$

17.984.917,34 (DEZESSETE MILHÕES, NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO MIL,

NOVECENTOS E DEZESSETE REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS), SALDO

REMANESCENTE DO EXERCÍCIO DE 2024, PARCELA DIFERIDA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. AUTORIA: PREFEITURA MUNICIPAL, contendo 07 fls;

Cordialmente,

Vanessa Feleol da Mota Aguiar
Diretora do